ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ № ____

г. Северодвинск                                                                               «____» ___________ 20___г.

Жертвователь___________________________________________________, паспорт

серия____________№__________________выдан____________________________________________

_____________________________________________________________________,  с одной стороны

и муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Морская кадетская школа

имени адмирала Котова Павла Григорьевича», именуемое в дальнейшем «Одаряемый» в лице

директора Гуменного Александра Анатольевича, действующего на основании Устава, совместно

именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – договор) о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1.  Жертвователь по настоящему договору передает Одаряемому имущество

согласно спецификации (приложение № 1) являющегося неотъемлемой частью договора.

1.2. Указанное имущество предназначено для реализации деятельности в соответствии с

Уставом МБОУ «Морская кадетская школа».

1.3. Передача имущества оформляется путем подписания акта-передачи, являющегося

неотъемлемой частью договора (приложение 2). Имущество считается переданным со дня

получения указанного акта.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Одаряемый обязуется использовать пожертвованное имущество  по целевому

назначению.

2.2. Одаряемый обязуется вести  обособленный  учет  всех  операций  по использованию

пожертвованного    имущества, в отношении  которого жертвователем установлено

определенное    назначение.

2.3. Жертвователь вправе контролировать использование пожертвования по целевому

назначению и вправе требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованного

имущества не в соответствии с указанным жертвователем назначением.

3. Прочие условия

3.1. Указанное имущество принадлежит Жертвователю. Пожертвование не заложено, не

арестовано, не является предметом исков третьих лиц.

4. Заключительные положения

4.1. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса

Российский Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке,

определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской федерации.

4.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

прекращается надлежащим исполнением.

4.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в

письменной форме и подписаны Сторонами.

4.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой Стороны.

5. Реквизиты Сторон

Жертвователь:

ФИО___________________________

Адрес: __________________________

________________________________

паспорт серии _____ № __________

выдан _________________________

_______________________________

__________________ /______________/

Одаряемый:

МБОУ «Морская кадетская школа»
Адрес: 164521, Архангельская область, г.

Северодвинск,

Ул. Комсомольская, д.7

ИНН 2902039987

КПП 290201001

ОГРН 1022900840533

УФК по Архангельской области и Ненецкому

автономному округу (МБОУ «Морская кадетская

школа» л/с  20246У39730

р/с 40701810240301002001 в Отделение

Архангельск, г. Архангельск

БИК 041117001

Тел.директора: 55-20-86, бухгалтерии: 56-37-11

e-mail: ssccooll10@mail.ru  e-mail:

buh_10shkola@mail.ru

Директор

_____________________/Рогачева А.А./

МП

Приложение 1

Договор пожертвования №

«____» ___________ 20__ г.

Жертвователь: ____________________________

н/п
Наименование имущества

единица

измерения
ко-во

цена

руб. коп

сумма, руб.

коп

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

 Итого:

Одаряемый:

МБОУ "Морская кадетская школа"

 Жертвователь:

______________________________

Директор:

______________________________

м.п. “____”______________20____г.

______________________________

м.п. “____”______________20____ г.

Спецификация

к

к договору от ___.____. 20___ г.

Одаряемый: МБОУ "Морская кадетская школа»

 Приложение 2

                                                                                                к договору пожертвования  № ___

                                                                    «__» __________  2017 г.

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

г. Северодвинск                                 «___» ___________  _______ г.

Жертвователь, _____________________________________________________, передает, а

Одаряемый муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Морская

кадетская школа имени адмирала Котова Павла Григорьевича», в лице Гуменного

Александра Анатольевича, принимает имущество:

н/п наименование имущества еденица

измерения

количество цена

руб.,коп

сумма

руб.,коп.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

 Итого:

Жертвователь:                                                       Одаряемый:

                                                                                   Директор

___________________ /_____________/               ____________________/ Рогачева А.А./